МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНАЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «14» марта  2019 г.                                                                                            № 62а
п. Зональная Станция
Об отмене Постановления Администрации Зональненского

сельского поселения от 8 декабря 2016 № 474 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий юридическим лицам

(за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим

лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета

Зональненского сельского поселения»

В соответствии с Протестом прокуратуры Томского района Томской области от 27 февраля 2019 № 03/12-2019 в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 8 декабря 2016 № 474 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Зональненского сельского поселения».

2. Опубликовать данное постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» Зональненского сельского поселения и на официальном сайте МО «Зональненское сельское поселение» в сети «Интернет» (адрес сайта: www.admzsp.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения
(Глава Администрации)
Е.А. Коновалова
Исп. Пичугина О.В.
923-170
Дело 01-03